245 Retr. Comptat ante nego loam d^oij q^o
computat brachio adue dote d^oij q^o at anima
rationali conp^ore in alij q^o p^oij corporij. at
uo utata na d uno in dote in eo d^oij met in p^ore
defrta d singularitate. ideo n potest manet utij
in eo d^oij ad Comptat nego aij q^o a scientia
totali n e una simplex qualitas. Teo totis multorum
qualitatum sine habituum de una re. ideo dependit
duo habitus q^o obliuionem aut alio ex causa. ad uen-
seruanti alio habitus qd p^oit ex p^ore. na aut
utij e d^oij simplex uo sic qd d^oij in alio ad u-
num nota d^oij. d met singly.

246 Ad aliam notatij aij itij d^oij nio
d posse ee puram apprehensionem. d posse ee iudi-
cium qd iudicij p^oabile. utatio aut fit x^a dicta
supra ex Patre Arriago qud doctrina uidet^o Cob^oij
d^oij. nam x^a loam doctrinam aij d^oij e Conjun-
tium nio d^oij in p^ore. d^oij aut d^oij q^o ut d^oij
apprehensionem

appréhensione nullo alio falsiori modo expectari potest.
 Si autem iudicium fiat per totam apprehensionem, quod in
 dolo operabilis, tunc longe clario mit iudicij gratia
 dicta apparet frater. in qua lingue. Si tempus
 repræsentat ut in lingua, imo repræsentat iudicia astringit
 aliquid in potest repræsentari ut, quod adverte ad effecta
 per totum omnium arguunt.

^{Secundo} ^{6a}

De iudicij aptitudinis uti ad primum.

247 Diximus aptitudinis ad eundem apprehensionem esse
 iudicij ania grævia, a proinde esse illis aptitudinis quod ad sciam un
 de sequitur tam aptitudinis, quam ad primum esse uti, in
 iudicij exerts, quod sunt iudicij ania quam sedunt aptam, in
 in sunt uti, in iudicij signati, quia in signant inferiora app
 frater fuerint abstracte vel possunt priari frater de uti
 inferioribus.

248 Iudicij dicitur non uti hinc inferiora: quod est aptu
 dy iudicij ania. A negotio loam, quod inferioribus competet
 inferioribus aptitudinis, non si in his est alio roate est prius
 Iudicij sunt alio roate. aptitudinis, non sunt capaxitatis, iudicij
 est iudicij, nullo autem danti inferiora, quod frater et petat esse
 capaxitatis ad opta, ideo factus aptitudinis in hinc inferiora in
 quod includant. Adeo quod non in hinc inferiora in quod possit
 esse quodam sciam uti, sed tot quodam sciam uti, quod
 roate, et non aptitudinis, sint ipse sciam uti, ideo in hinc
 inferiora.

249 Explicatur quomodo non uti in iudicij
 et frater de illis in uti, vel frater non uti, redemptive
 uti qua apta ad eundem in quod prius non est hinc qua
 uti. sed uti frater et frater non uti, spiritus uti qua
 alio roate, quod prius vere est alio roate, et autem aptitudinis
 uti uti

1^o ita de utrobz q^uibz | Sed sunt indijcto a via
supra redemptive quoad stim utrobz in iis sumpta & ge-
ne. hinc est q^uo aptudij n^{on} potest priari frater de infor-
mibz. Si in queraz in quo dyquant na sumpta sp^{iritu} sum-
pta quoad stim utrobz, sive in quo dyquant totum poate
atoto effiat. A nulam dari dyferent ex se obti p^{er}fectam
et quoad nos, sed sup^{er}ito d^{icitur} p^{er}trudente concordiam nam
nio sumi v^{el} ut at roate d^{icitur} hoc est totum effiate et nio
sumi ut aptudij est d^{icitur} inforibz, d^{icitur} hoc est totum poate.

250 Sostabij in^{ter} ute d^{icitur} single n^{on} dati medium.
sed aptudij n^{on} congetit diffinitio singulum: q^uo congetit diffinitio-
ty. A dicit n^{on} dati medium in^{ter} ute qua totum poate ex d^{icitur} b^{er}z
singulum d^{icitur} single idam in d^{icitur} b^{er}z conat n^{on} dati medium in^{ter} ute
aut potate p^{er}abile et inferij single, nego, quia ute redemptive nec est
single nec potest priari de singulobz, ideo n^{on} est p^{er}rie ute grabita
nec est indium q^uo includat d^{icitur} v^{el}iam includentem: d^{icitur} q^uo na quoad stim
utrobz, q^uo est in s^ua l^o est unum, nam via redemptive ut^{ro} nec potest p^{er}-
ri de inforibz, nec de illa potest priari aliquod ute.

251 Rogabij 1^o quid sit aij aptudij ad pratum.
repondit est aij iudicatum ut^{ro} quo aptudij nam est in de
inforibz. h^{ic} d^{icitur} est ad d^{icitur} q^uando sciat na l^oz n^{on} p^{er}frat de s^uo
inforibz at in^{ter} p^{er}at est h^{ic} d^{icitur} ubi x^o l^oz parte est p^{er}-
p^{er}it p^{er} p^{ro} d^{icitur} d^{icitur} reliquij indij. d^{icitur} est aij in d^{icitur} q^uam-
do sciat na n^{on} p^{er}at de uno t^{er}m ut in^{ter} p^{er}at l^oz est p^{er}-

252 Rogabij 2^o ut p^{er}at est autate sint est n^{on} p^{er}at
congru^o ob^{er}z, s^unta que variant? A est congru^o q^uo aij cogitio
aut^{er} est congru^o ob^{er}z cogitio. Sed p^{er}at est autate sunt autate cog-
nitio: q^uo sunt congru^o s^uo ob^{er}z. Confiat q^uo libere s^unt
ad illa: Sed q^uo libere fit est congru^o: q^uo.

253 Dicit 1^o tria 1^a p^{er}at est p^{er}at est de s^uo
inforibz: q^uo p^{er}at in^{ter} autate p^{er}at est congru^o. A d^{icitur} aij
p^{er}at

proutt effiatr hoc e suporunt ittem effiatem condio. proutt
 effiatr hoc e hinc pro effia qd auatr pcedentib; nego. qd let
 ea pceditio hant ittem effiatem d'infiorib; in n' hant pceditio
 qd au pcedentib; de illi. sic oe con hnt pceditio 2^a pceditio
 in n' hnt pceditio quod auatr conpcedit, d'ij conpcedit sic conpcedit
 d'io.

254 Dilex 2^o auaty itay e effiaty extremy itfati.
 go e auaty pceditio. Et dicit any auty itay maty condio au-
 aty itay fraty nego. auaty itay maty e ita que datur ap.
 independente ab itay ideo e effiaty extremy; auaty itay fraty
 e ita que fit p itum et hoc e conpcedit quia conpcedit dicit
 effiaty ab au itfatu. Sicut ex eo qd fiat ab itay ingre effiaty
 igit extrema effiaty itfenti, sicut sunt itfata fraty p. sig-
 la; pceditio aut auaty conpcedit in toto au itay, qd auy e con-
 ony obto ita e pceditio.

255 Aduerte duplion dari pceditioem alteram
 pceditioem alteram, sicut duply datur itfabilitey pceditio
 d'alticia. pceditioem pceditioem conpcedit in igit no agta quod p
 se igitam n' rugnat pceditio de infiorib; pceditioem alticia con-
 pcedit in itay cui n' rugnat pceditioem pceditioem pceditioem de infio-
 rib;. Sicut itfabilitey pceditioem conpcedit in igit ente, cui pceditioem
 igitam n' rugnat itfati ab itay. itfabilitey alticia conpcedit
 in itay cui pceditioem n' rugnat itfati obtinere. et sicut
 itfabilitey conpcedit in au itay n' in itay obto itay, ita
 pceditioem fraty conpcedit in au itay pceditioem n' in itay in
 ita pceditioem.

256 Sicut duply datur itfabilitey pceditioem que conpcedit
 in itay n' rugnantib; itfati pceditioem d'alticia que
 conpcedit in itay n' rugnant itfati extrema; et pceditioem itay
 causalit effiaty conpcedit in au itay n' in itay obto itay, ita
 pceditioem fraty conpcedit in itay itfati, ut late d'iximus a n' 190. unde
 pceditioem

Primum primum in sequitur cognoscere Consequenter religio
induo humana: go et p^o ex eo qd apud hanc de solo
Primo in sequitur aspare Consequenter de reliquis induis

259 Dixi dato ante q^a in nostra Sn^a na utra-
ta uno in utroq^{ue} sequatur sibi inferior. r^o e^o q^o ut
frat^{er} s^{ed} extendit ad obrem aij utini. Sed aij utini
na^m loij d^o solo Pr^o s^{ed} reprat Pr^oim: go d^o solo Pr^o
utrat na. Unde saltem q^o utriusq^{ue} sibi ex eod^e
utrat uno tantum. q^a ex eo qd ego cognoscam nam ut-
ratam uno in sequitur qd Consequenter cognoscam utratam
sibi: go quando Consequitur utrata uno tantum, perta-
tem aium in Consequitur utrata sibi d^o abij.

Subiectio unica e.

Et in actuali perditione conservatur utilitas. 260
Suis questionis e^o in hac parte Pr^oij e^o h^o ex-
je prati reprat ho utij. In neque valquibus utensiorib^{us} et patre
Nucleo: go q^a de p^o utij e^o qd in sit detratum ad singla. Sed
in ea parte ho ex je prati reprat detratu ad Pr^oim
qui e^o singla: go ho ita reprat in e^o utij. Maior e^o p^ota
mino p^o q^a iudicium preditatum in hac et l^otey p^oraoib^{us}
determinat hanc ad singla: go ho reprat detratu ad
singla, ut p^oinde ex je prati in d^otr ho utij. Omnis reli-
quy p^oraoie, qud parum urgent, nel sunt ad es forme